
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
Назив предмета набавке: Делови мотора CUMMINS - ЦНГ - по партијама (назив и ознака из општег 

речника набавке: Мотори и делови мотора - 34310000  ), бр. ВНД-154/15 
Поступак јавне набавке: преговарачки поступак са објављивањем позива за подношење понуда, сходно 

члану 35.став 1.тачка 1.ЗЈН. 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 

http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
 

ТАБЕЛA ПАРТИЈA КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРОМ: 3,4,8,12,15,16,17,19,20,21,22,28,32 

Р. 
бр. 

Шифра ГСП Назив партије Кол/ком SERBO MONTE SDT GROUP 
Jeд.процењена 

вредност 
партије 

Укупна процењена 
вредност партије 

3 116222501 
BOBINA, ZA GASNI MOTOR 
CUMMINS ISLG 

10 16.220,34 16.268,00 
16.772,00 

167.720,00 

4 116478301 
ELEKTROPOKRETAC, MOTORA 
CUMMINS ISLG 

2 84.120,34 84.000,00 
86.722,00 

173.444,00 

8 116476701 
MODUL, KONTROLNI PALJENJA 
MOT.CUMMINS ISLG 

2 177.088,63 178.000,00 
182.565,00 

365.130,00 

12 116483001 
HIDROMOTOR, POG.VENTILAT.SA 
REG.VENT.MAZ 203 

3 103.402,00 - 
120.399,00 

361.197,00 

15 117362601 
DAVAC, TEMPERAT.KATALIZATORA 
CUMMINS ISLG 

3 9.196,76 9.178,00 
9.481,00 

28.443,00 

16 117363401 
DAVAC, KISEONIKA U 
KATALIZATORU CUMMINS ISLG 

2 22.041,50 21.996,00 
22.723,00 

45.446,00 

17 117364201 
MERAC, NIVOA ULJA MOTORA 
CUMMINS ISLG 

2 20.704,46 20.662,00 
21.344,00 

42.688,00 

19 117366901 
SACE, HLADNJAKA ULJA MOTORA 
CUMMINS ISLG 

1 20.837,93 20.796,00 
21.482,00 

21.482,00 

20 117367701 
KUCISTE, HLADNJAKA ULJA 
MOTORA CUMMINS ISLG 

1 17.305,77 17.270,00 
17.841,00 

17.841,00 

21 117368501 
ZAPTIVAC, SACA HLADNJ.ULJA 
MOT.CUMMINS ISLG 

3 1.735,52 1.732,00 
1.789,00 

5.367,00 

22 117369301 
ZAPTIVAC, KUCISTA HLADNJ.ULJA 
MOT.CUMMINS ISL 

3 2.425,78 2.412,00 
2.500,00 

7.500,00 

28 117375801 
ZAPTIVAC, PRIRUBN.FILT.ULJA 
MOT.CUMMINS ISLG 

15 792,68 791,00 
817,00 

12.255,00 

32 117551301 
DAVAC, TEMPERATURE EGR 
VENTILA CUMMINS ISLG 

3 9.499,40 9.480,00 
9.793,00 

29.379,00 

 
• Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 1.198.925,54  динара без ПДВ-а;  

• Укупна процењена вредност за уговорене партије 1.277.892,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 (за цео тендер) 

Назив и адреса понуђача 

«SERBO MONTE» д.о.о., Аутопут 22, 11080 Земун 

«SDT GROUP» д.о.о., Жарковачка 21 В, 11000 Београд 

 

 
 

 
 



Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

3 16.268,00 16.220,34 

4 84.120,34 84.000,00 

8 177.088,63 178.000,00 

12 103.402,00 103.402,00 

15 9.196,76 9.178,00 

16 22.041,50 21.996,00 

17 20.704,46 20.662,00 

19 20.837,93 20.796,00 

20 17.305,77 17.270,00 

21 1.735,52 1.732,00 

22 2.425,78 2.412,00 

28 792,68 791,00 

32 9.499,40 9.480,00 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

3 16.268,00 16.220,34 

4 84.120,34 84.000,00 

8 177.088,63 178.000,00 

12 103.402,00 103.402,00 

15 9.196,76 9.178,00 

16 22.041,50 21.996,00 

17 20.704,46 20.662,00 

19 20.837,93 20.796,00 

20 17.305,77 17.270,00 

21 1.735,52 1.732,00 

22 2.425,78 2.412,00 

28 792,68 791,00 

32 9.499,40 9.480,00 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 21.07.2015. године 

Датум закључења уговора: 28.07.2015. године 
Основни подаци о добављачу: «SERBO MONTE» д.о.о., Аутопут 22, 11080 Земун 

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 

Околости које представљају основ за измену уговора: / 


